
ЗА ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА 

 

 

Собир на кандидатите на ден четврток 17/09/2020 година во 9.30 часот пред теренот со 

вештачка трева во близина на Стадионот Билјанини Извори во Охрид, со задолжително 

носење на заштитни маски и запазување на безбедна дистанца од 2 метри помеѓу секое 

лице. 

Пред влезот на теренот на кандидатите ќе им биде извршена проверка на телесната 

температура. 

Почеток на селектирањето во 10.00 часот, кандидатите ќе бидат евидентирани и разделени 

во тимови за натпревар. Облеката ќе се остави на самиот до оградата. Секое дете ќе 

настапува со сопствена спортска опрема (дрес, гаќички, штуцни, костобрани и копачки), а 

ФФМ секоја екипа ќе ја облече во маркери во различна боја со соодветни бројки на грбот. 

 



Секој кандидат од Охрид и оклните градови сам си го организира пристигањето и 

заминувањето до и од теренот во Охрид. За кандидатите од Прилеп и Битола ќе биде 

организиран автобуски превоз од страна на ФФМ. Задолжено лице за организација на 

патувањето од Прилеп е Тони Наумоски 078/308-575. Задолжено лице за организација на 

патувањето од Битола е Лазар Гаштаров 076/282-070. 

Секој кандидат е потребно да достави пополнета и уредно потпишана ИЗЈАВА од 

родителите (старатели) која е во прилог на објавата за селектирањето, и истата да биде 

заверена на нотар. Истата да ја достави при евидентирањето на присуството. Воедно да 

достави и копија од уредно лекарско уверение дека е способен за тренинг и натпревари 

или копија од лекарскиот преглед од спортската легитимација не постаро од 4 месеци. 

ЗА ВРЕМЕ НА СЕЛЕКТИРАЊЕТО Е ЗАБРАНЕТО ПРИСУСТВО НА ПУБЛИКА НА ТЕРЕНОТ!!! 

Список селектирање 2007 Охрид 

Голман 

1 Давид Илоски 10.11.2007 ФК Фер Плеј Охрид 

2 Олти Мурати 23.03.2007 ФК Јанг тим Струга 

3 Онур Бешир 03.05.2007 ФК Топ Тим Охрид 

4 Давид Крстески 22.05.2007 ФК Еврофудбал2-Вардар 

5 Дарко Дјулеиќ 10.02.2007 ФК Ла масија Охрид 

Д.Бек 

1 Мартин Асталкоски 25.07.2007 ФК Фер Плеј Охрид 

2 Бобан Бакрачески 04.03.2007 ФК Еврофудбал2-Вардар 



3 Мартин Настоски 23.05.2007 ФК Ла масија Охрид 

Л.Бек 

1 Никола Ристески 13.12.2007 ФК Фер Плеј Охрид 

2 Ахмет Абуш 12.02.2007 ФК Јанг тим Струга 

3 Марко Димоски 28.10.2007 ФК Еврофудбал2-Вардар 

Д.Стопер 

1 Андреј Тутурески 17.02.2007 ФК Фер Плеј Охрид 

2 Еранд Зиба 05.01.2007 ФК Јанг тим Струга 

3 Кирил Гашоски 19.05.2007 ФК Топ Тим Охрид 

4 Бесир Далипи 13.08.2007 ФК Ла масија Охрид 

 

Л.Стопер 

1 Андреј Мурџески 28.09.2007 ФК Караорман 

Д.Заден везен 

1 Здравко Перески 13.11.2007 ФК Фер Плеј Охрид 

2 Елхан Незири 07.12.2007 ФК Јанг тим Струга 

3 Албин Бељули 07.12.2007 ФК Ла масија Охрид 

Л.Заден везен 

1 Авнија Шајноски 01.02.2007 ФК Караорман 

2 Климент Гашоски 19.05.2007 ФК Топ Тим Охрид 

Плеј 

1 Бојан Затуроски 12.05.2007 ФК Караорман 

2 Кристијан Демиров  ФК Караорман 

3 Дарио Туше Стојановски 12.01.2007 ФК Фер Плеј Охрид 

4 Амир Мустафаи 16.08.2007 ФК Јанг тим Струга 



5 Андреј Милошески 15.03.2007 ФК Еврофудбал2-Вардар 

6 Емир Тоска 06.08.2007 ФК Ла масија Охрид 

Д.Крило 

1 Бобан Кузманоски 22.08.2007 ФК Фер Плеј Охрид 

2 Флоријан Рочи 20.06.2007 ФК Јанг тим Струга 

3 Филип Атанасов 15.09.2007 ФК Еврофудбал2-Вардар 

Л.Крило 

1 Давор Росиќ 06.02.2007 ФК Фер Плеј Охрид 

2 Јусуф Доко 02.04.2007 ФК Јанг тим Струга 

Шпиц 

1 Петар Трендафилов  ФК Караорман 

2 Максим Наумовски 13.05.2007 ФК Топ Тим Охрид 

3 Борис Толески 18.09.2007 ФК Еврофудбал2-Вардар 

 

Список селектирање 2007 Прилеп-Битола 

Д.Бек 

1 Андреј Стефановски 26.01.2007 ФК ЛГ Битола 

2 Леонид Стојановски 10.06.2007 ФК Пелистер 

3 Христијан Чагорски 28.01.2007 ФК Еден на еден 

Л.Бек 

1 Филип Стојковски 28.11.2007 ФК ЛГ Битола 

2 Филип Ѓоргиевски 26.04.2007 ФК Талент Битола 

3 Леонид Јанковски 12.02.2007 ФК Еден на еден 

Д.Стопер 



1 Никола Тасевски 04.04.2007 ФК ЛГ Битола 

2 Ерџан Фејзуловски 12.04.2007 ФК Талент Битола 

3 Љупчо Стојановски 22.08.2007 ФК Пелистер 

4 Андреј Парески 15.03.2007 ФК Еден на еден 

5 Енес Баталоски 01.02.2007 ФК Форца Битола 

Л.Стопер 

1 Зорн Чапанов 16.02.2007 ФК Талент Битола 

Д.Заден везен 

1 Лука  Ристевски 22.04.2007 ФК ЛГ Битола 

2 Даниел Чавдаровски 13.10.2007 ФК Талент Битола 

3 Виктор Делов 16.11.2007 ФК Пелистер 

Л.Заден везен 

1 Лука Лисолајски 02.03.2007 ФК Пелистер 

Плеј 

1 Христијан Јовановски 15.04.2007 ФК Пелистер 

Д.Крило 

1 Давид Гешовски 22.05.2007 ФК ЛГ Битола 

2 Александар Кочишки 27.04.2007 ФК ЛГ Битола 

3 Иван Иванов 18.07.2007 ФК Пелистер 

4 Филип Велески 01.07.2007 ФК Еден на еден 

Л.Крило 

1 Благојче Мојсовски 04.07.2007 ФК ЛГ Битола 

2 Меритон Шабановски 12.11.2007 ФК Пелистер 

3 Андреј Илиевски 01.06.2007 ФК Еден на еден 

Шпиц 



Р.бр Име Презиме Дата на раѓ. Клуб 

1 Филип Ангела 09.03.2007 ФК ЛГ Битола 

2 Стефан Трајчевски 26.01.2007 ФК Талент Битола 

3 Дарко  Димитровски 29.05.2007 ФК Пелистер 

4 Дарко Колтоски 03.03.2007 ФК Еден на еден 

5 Валентин Илиевски 07.12.2007 ФК Форца Битола 

 

 

 


